
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Předškoláček s Terezou]
        
		              
		  Předškoláček s Terezou


		   
                   16.04. 2024,
            
      pobočka Čtyři Dvory,       
            16:00 - 17:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Bibliotheca kvíz 2]
        
		              
		  Bibliotheca kvíz 2


		   
                   16.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí, u pultu,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Odpoledne pro ženy]
        
		              
		  Odpoledne pro ženy


		   
                   17.04. 2024,
            
      pobočka Suché Vrbné,       
            16:30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Kámen a bolest /  Karel Schulz ; [ediční příprava Marie Havránková ; komentář Blahoslav Dokoupil, Petr Witlich a Marie Havránková] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kámen a hlína jako ekofakt a artefakt ve vývoji životního prostředí   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kámen a oheň : bastionová pevnost, její zrod a vývoj v dějinách pevnostního válečnictví / Christopher Duffy ; [z anglického originálu přeložila Zdeňka Sparlingová] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kámen a pírko /  Patricia Shawová ; [z anglického originálu ... přeložila Marcela Nejedlá] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kámen jako lidské srdce   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kámen jako událost : kulturně historický a společenský obraz první české školy sochařů a kameníků za sto let její existence 1884-1984 / Alois Jilemnický (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Strom nebeského květu /  Gert Nygårdshaug ; z norského originálu přeložila Daniela Mrázová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Slepičí polévka pro duši : o zkušenosti stáří : příběhy k zamyšlení, zasmání i poučení / Jack Canfield, Mark Victor Hansen a Amy Newmarková ; z anglického originálu přeložila Bronislava Bartoňová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Životní terno /  Fredrik Backamn ; ze švédského originálu Ditt livs affär ... přeložila Helena Matocha (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Lustr pro papeže : skutečný příběh z pekla normalizačních lágrů / Jan Tománek (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Paradigma a vize lidské společnosti /  Václav Ryneš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Zpráva o životě vesmířanů /  Becky Chambersová ; z anglického originálu Record of a spaceborn few ... přeložila Michaela Šprtová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Donizetti.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Lully,  Charpentier, Couperin, Rameau.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Clementi.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Grieg. Mahler.  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rachmaninov a Prokofjev.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: BROLN uvádí Kláru Blažkovou a její přátele   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Cesta z města  režie Tomáš Vorel (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Divoké sny maxipsa Fíka  režie Václav Bedřich (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: "Já to tedy beru, šéfe--!"  námět, scénář a režie Petr Schulhoff (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Božská Ema  režie Jiří Krejčík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sametoví vrazi Udělení milosti se zamítá / námět, scénář a režie Jiří Svoboda (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Báječná léta pod psa  režie Petr Nikolaev (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Brünner Zeitung   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sborník restaurátorských prací /  Státní restaurátorské ateliéry (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sbornik statej po archeologii i vizantinověděniju /  izdavajemyj Institutom imeni N.P. Kondakova = Seminarium Kondakovianum : recueil d'études, archéologie, histoire de l'art, études byzantines (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kalendář Přítel opuštěných : věnovaný blahu osob opuštěných, na obyčejný rok ...  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krkonošské noviny   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Deník Jablonecka : Deníky Bohemia : SD Severočeské noviny  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: Beroun   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Benešov   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Kutná Hora   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Chrudim   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vysoké Mýto   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Česká Třebová   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Policista Karel : skládací autodráha!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Pohádkové hraní   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Mýty a legendy   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: V kostce! - Malý cestovatel   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: BambinoLÜK - cvičná deska   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sherlock.  [autoři Jospep Izquierdo, Martí Lucas ; ilustrace Alba Aragón] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
